
ART. M449A/320
MANDRINO A 4+4 GRIFFE AUTOCENTRANTE DI PRECISIONE

A GUIDA SINGOLA. GRIFFE INTEGRALI, SERRAGGIO CONCENTRICO,
DOTATO DI 1 SERIE COMPOSTA DA 4 GRIFFE PER INTERNI, 1 SERIE
COMPOSTA...

€990,00

D1 270 mm

D2 290 mm

D3 100 mm

H1 148,5 mm

H 95 mm

h 11 mm

z-d 3-M16 mm

Quadro chiave 13 mm

A - A1 11,5 - 145 mm

B - B1 95 - 320 mm

C - C1 110 - 320 mm

Peso netto 52,3 kg

Peso lordo 51,00 kg

Dimensioni imballo 310x310x215h mm

Codice EAN 8012667398095

Scatola Cassa di

legno

Ghisa

 FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

 Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA


